Quid ergo erit nob? **Et rel.** **I**esus aut dixit eis
Amen dico vob: quod vos qui secuti estis
me i regnaroe cu sedet filius hois i sede
maiestatis sue. sedebitis et vos sup sedes
duodecim. iudicantes duodecim trib' isrl'
Et ois qui reliquit domū v' frēs a' sorores.
aut prem. a' mrem. a' vxorē. aut filios. a'
agros p'p' nomē meū: centupli accipiet.
et vitam eternā possidebit Amen. **Exom.**
truo bñ Jeronimi pbi' de eadem lione.
Grandis fiducia Petrus piscator: erat.
Oīnes nō fuerat: abos manu et arte
quererat: et tū loquit' ofident reliquim'
oia **E**t quia nō sufficiat tū relinque. iūgit
quod p'fctm ē: et secuti sum' te. **8.º** **yr i 3.º**
n.º vni' pontificis loco. **S**unt lumbi **K**ullū
deduxit. **A**enim' quod iussisti: quid igitur
nob dab' p'mij? **I**esus at dixit ill' **A**mendico
vob: qd' vos qui secuti estis me i regnaroe
cu sedet filius hois i sede maiestatis sue.
sedebitis sup sedes duodecim: iudicantes
duodecim tribus isrl'. **N**on dixit. qui reli-
quitis oīa. hoc enī et socrates fecit philoso-

phus. et multi alij diuinas atēpserūt mōi.
 sed qui seruiti estis me. qđ ppie aplōy ē atqz
 credentū: ī regnatiōe nū sedet filius hoīs
 ī sede maiestatis sue. qñ ex mortuis & tor-
 ruptōe r̄surgēt in cōrupti. sedebitis et vos
 ī solijs iudiciū. atēnentes duodecim tribus
 isrl: qz vob credētibz illi credē nolint. Et
 oīs qui relinquit domū. vl frēs. a sorores.
 aut prēm. aut m̄rem. a vxoriē. a filios. a
 agros. ppter nomē meū. centupli accipiet
 et vitā eternā possidebit. Multi autē erūt
 p̄mi nouissimi. et nouissimi p̄mi. **Ad laud.**
Dñe quāqz talenta tradidisti m̄ ecce alia quāqz s̄
 lucratus sum. **Capo vt se.** Magna ē glia ei⁹
In salutari tuo. & **G**liam et magnū deorē ī p̄oes
 sup eum. **In salu.** **ymnus.** **H**ic ē ver⁹ x̄p̄ola.
Ad bñ. **I**ustus cor suū tradet ad iugilandū
 diluculo ad dñm qui sent illū et in d̄sp̄tū al-
 tissimū d̄p̄cabit. **Ad p̄mā.** **Q**uāqz m̄ dñe ta-
 lenta tradidisti lucratus sum in sup alia quāqz
Ad ij. **E**xurge serue bone in modico fidel' intra
 ī gaudiū dñi tui. **Cap et orō vt in l' v̄ i nocte.**
Ad vsj. **I**n pauca fuisi fidel' supra multate

shua dicit dñs **Caplin** Iustus tor suū am-
det adimplandū diluulo ad dñm qui
sent illū et in asp̄tu altissimi dep̄mbit

Adesto dñe p̄lo tuo et bñ **Confessoris** **Oro**
tui mita p̄clara suscipies adimpetrādā
misericordiam tuā eius p̄tinēns adiuuet.

Et fa **p̄d** **Adix** **O**ste vere israhelita in quo
dolus nō **Cap** **O**llaudabit multi sapiāz
eius et vsq; in sc̄m nō deletur nō recedet
memoria eius et nō eius requiret a ḡna

cōne in ḡntoz **Oro** **A**desto dñe preab⁹
n̄is quas in bñ **Confessoris** tui omemo-
ratioe de fecim⁹ ut qui n̄re iusticie fiduciam
nō habem⁹ eius qui tibi planuit p̄tibus
adiuuet **Et fa** **p̄d** **dm̄m** **In** **l**adis **v̄s** **super**

p̄s **An̄e** **O**gnouit eum dñs r̄ Cum reliquis.

Cap **x** **ym̄m** **v̄** **oro** **ut** **in** **laudib⁹** **adm̄gt**

Iste situs digne ut. **De** **uno** **confessore** **pontificis**.

De **uirginibus** **ad** **vesperas** **Capitulum**.

De **uirginib⁹** p̄ceptū dñi nō habeo
ost hū aut de tanquā misericordiam
osertutus a deo ut sim fidelis. **&**

Regnū mundi. **ym̄m** **enā** **ad** **l^r** **ras** **v̄s**.